
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 2 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

НАКАЗ 

смт Ємільчине 

 
01.06.2023                                                                                                                                       №  97 

Про зарахування учнів до 1 класу 

 Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

наказу МОН України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування 

та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтв про народження 

дітей,  

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 

1. Білу Лілію Олександрівну 

2. Ваймер Вероніку Андріївну 

3. Вардецького Олександра Віталійовича 

4. Ващук Милану Аркадіївну 

5. Волотовську Олександру Сергіївну 

6. Волощука Володимира Сергійовича 

7. Волощук Софію Борисівну 

8. Гайченю Анну Валентинівну 

9. Горбатюка Макара Миколайовича 

10. Дідуса Максима Васильовича 

11. Дмитренко Дар’ю Олександрівну 

12. Євсєєва Дмитра Дмитровича 

13. Жабровець Мілану Максимівну 

14. Ілюхіного Ілью Юрійовича 

15. Купецького Владислава Ігоровича 

16. Кухарчук Крістіну Василівну 

17. Кучерук Яну Романівну 

18. Кучинського Віктора Вікторовича 

19. Майструк Марину Леонідівну 

20. Немеша Івана Івановича 

21. Ничипорук Евеліну Олександрівну 

22. Радченка Олександра Леонідовича 

23. Савчук Софію Сергіївну 

24. Саган Олександру Віталіївну 

25. Сейко Вікторію Вікторівну 

26. Серову Злату Ігорівну 

27. Убирая Тімура Костянтиновича 

28. Чмиха Артема Андрійовича 

29. Шевчука Сергія Євгеновича 



30. Яценко Вероніку Олександрівну 

31. Яценко Злату Юріївну 

32. Яценко Руслану Олександрівну 

 

2. Наказ довести до відома всіх учасників освітнього процесу. 

 
Директор                                                                                                   Світлана ДАВИДОВА 

 

 


